
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/372/22 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek. 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek dla nieruchomości, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 26,50 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 53,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 245,00 zł; 

4) pojemnik o pojemności 7000 l - w wysokości 1 563,00 zł; 

5) worek o pojemności 120 l - w wysokości 22,00 zł. 

2.  Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l - w wysokości 79,50 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 159,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 1100 l - w wysokości 735,00 zł; 

4) pojemnik o pojemności 7000 l - w wysokości 4 689,00 zł; 

5) worek o pojemności 120 l - w wysokości 66,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/282/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik i worek (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego  poz. 8877). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8171


		2022-11-21T11:13:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




